gratiæ luce priuatus: vnde & in maximam & peruersissimam incidit malitiam, qua vir omni palpa cecior non potest patrare grauiorem. Progreditur, & de Dno Petro scribit Christum negante, cuius & temporis annotat circumstantiam: *Frigus erat & calefaciebat se.* Ut iugus illud intelligas, & in Petri pectore confidetes: iam enim in eius corde defuerat charitatis, quo prius ebulliens tam præclara & repetita & iurata Christo promissa condixerat. Eodem modo nunc addit Evangelista temporis circumstantiam ipsum scilicet meridiem id est solis ardorem intensissimum: qui æstate maxime exarsit, & præcipue circa meridiem: *Hora quasi sexta.* Quando tellus exurit, animalia præ nimio æstu anhelant, ad sua se recolligunt, antra, passeret ad cauernas maceræ, quo non uentis hanc quoque in Christi pectore notandam circumstantiam, in quo amoris æstus erga homines erat intensissimus, quo cor eius exuretur: Christi pectus ardentissimo flagrabat amoris incendio, ipse factus amarus, quo mundus non vidit feruentiorem, hoc igitur æstro percutus proficitur, discurret, festinatque diligentius.

Diuinam scimus esse visionem, qua illustratus Ezechiel, metallum illud vidit formosissimum, in quo aurum argento mixtum electrum componebat pretiosissimum, quod flammis considerat igneis circumdatum. Et quid ageret? *Et visio discurrens.* nullam habebat requiem. *Hæc electrum sanctum & non requiescit?* satis liquet, quod ignem non autendas, quo feruens exarsit. Hæc Christum emittens electrum, in quo diuinitatis aurum argento permiscetur humanitatis in vno supposito. *Quam festine suæ discurret tempore passionis? quam inquiete de vno ad alterum transuolat Tribunal, de hoc iudice ad illum, & ante hæc, quam præcepit graditur de Iudæa in Galilæam, de Galilæa in Iudæam, & inde versus Amaniam? quis te Domine, ducit adeo inquietum? quis te ad discursus agit, requies Angelorum? An oris ignis, quo pectus eius circumcingitur? hic illum in pelle feruentius, a: ut tandem præ nimio labore festina angustetur, anhelus suspiret, & viribus deficiens ad oram putei se prosterнат delassatus. *Sedebat sic supra fontem.**

Ut coniecturam capio: talem nobis desiderat Evangelista, qualè nobis representat Hæreticus. *Factus est in corde meo, quasi ignis exarsitum: claususque in ostio meo, & defeci ferro non sustinui.*

Yltera

Viscera perdit, exurit intima & continuo mo-
 comouet castro ignis inquietus: hoc significat
 ignis exasians. *Estuans* virtum significat in ar-
 dentissimo seculo anhelantem, exanimem continuo
 respirantem, ne cor calore nimio praetocetur qui
 de cubiculo in cubiculum, de loco in locum
 querit sibi: et fugerit nec in villo leuamen re-
 petit. Idcirco D. Ioannes ut ignem significet,
 quo condemnati exuruntur, quantaque sui mi-
 seri torqueantur, eodem vitur verbo: *Estuans*
est magno: licet etenim fames cruciet, ac
 cordis aestus situm causat rabidam inde diues-
 epulo sitim, qua torquetur explicaturus, aqua
 efflagiat, qua refocilletur. *Quia exurit in hac*
flamma? En tibi Redemptorem, quanto exasit
 ardore, anhelat, respirat, sitit, fatigatus, corrui-
 quasi viribus exanimis.